CONTRATO Nº 038/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº  028/2023  -  PROCESSO  Nº  042/2023.  OBJETO:
CONSTRUÇÃO ABRIGO TRANSFORMADOR ENERGIA E MÉDIA
TENSÃO  POÇO  CONTENDAS,  CONTRATADA:  JULIANO
FERREIRA  RAMOS  EIRELI ,  INSCRITA  NO  CNPJ  N°

17.321.015/0001-54,  VALOR TOTAL CONTRATADO: R$
52.680,00 (cinquenta e dois mil seiscentos e oitenta reais),
VALOR  A  SER  PAGO  EM:  2  (DUAS)  PARCELAS,  1°
PARCELA APÓS INICIAR OBRA, 2° PARCELA APÓS FINALIZAR
OBRA, DATA: 05/06/2023 PAULO DE TARSO SOARES DE
GODOI – DIRETOR SUPERINTENDENTE.

CONTRATO Nº 047/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  029/2023  -PROCESSO  Nº  051/2023.  OBJETO:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAMERAS POÇO CONTENDAS
E  POÇO DISTRITO INDUSTRIAL,  CONTRATADA:  PALOMA
DANIELE  FAZAN  40152917861,  INSCRITA  NO  CNPJ  N°
44.900.859/0001-22,  VALOR TOTAL CONTRATADO: R$
49.618,30 (quarenta e nove mil seiscentos e dezoito reais e
trinta  centavos),  VALOR  A  SER  PAGO  EM:  2  (DUAS)
PARCELAS, 1° PARCELA 30 (trinta) DIAS APÓS ASSINATURA
CONTRATO, 2° PARCELA 60 (sessenta) após a assinatura do
contrato, DATA: 17/07/2023 PAULO DE TARSO SOARES DE
GODOI – DIRETOR SUPERINTENDENTE.

[...]

DIRETOR SUPERINTENDENTE.

CONTRATO Nº 049/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  031/2023  -  PROCESSO  Nº  053/2023.  OBJETO:
FUNDAÇÃO E BASE DE APOIO NOVO POÇO CASA BRANCA,
CONTRATADA: METALÚRGICA VERONA INSCRITA NO CNPJ
Nº  65.438.335/001-31  VALOR  TOTAL:  R$  74.000,00
(setenta e quatro mil  reais),  VIGÊNCIA:  30 (trinta)  dias
após assinatura contrato.  VALOR A SER PAGO EM:  3°
PARCELAS 30/60/90 DIAS, VENCENDO A PRIMERIA PARCELA
30 DIAS APÓS A CONCLUSÃO DA OBRA DATA: 19/07/2023
PAULO  DE  TARSO  SOARES  DE  GODOI  –  DIRETOR
SUPERINTENDENTE.

[...]

CONTRATO Nº 050/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  032/2023  -  PROCESSO  Nº  050/2023.  OBJETO:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS  HIDRAULICOS,  CONTRATADA:
BILCOM  COMERCIAL  HIDRAULICA  E  SANEAMENTO  LTDA,
CNPJ  sob  o  nº.  04.042.213/0001-37,  VALOR  TOTAL

CONTRATADO: R$ 26.704,08 (vinte e seis mil setecentos e
quatro reais e oito centavos), VALOR A SER PAGO EM: 2
(DUAS)  PARCELAS,  1°  PARCELA  13  (treze)  DIAS  APÓS
ASSINATURA CONTRATO, 2° PARCELA 27 (vinte e sete) DIAS
após a assinatura do contrato, DATA: 25/07/2023 PAULO
D E  T A R S O  S O A R E S  D E  G O D O I  –  D I R E T O R